

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				908.500.000,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				908.500.000,00
	- a. Pengecatan gedung (Dinpora)	1.00	paket	130.000.000,00	130.000.000,00
	- b. Pengecatan gedung bagian dalam	0.00	paket	0,00	0,00
	- c. Perbaikan dan pemeliharaan lingkungan kantor (Dinpora)	1.00	paket	116.844.000,00	116.844.000,00
	- d. Perbaikan akses jalan masuk dan keluar dinas (Dinpora)	1.00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	- e. Pemeliharaan Taman (Dinpora)	6.00	kl	3.000.000,00	18.000.000,00
	- f. Perbaikan papan baliho (Dinpora)	1.00	paket	39.000.000,00	39.000.000,00
	- Pemeliharaan rutin kolam renang (water treatment) 8 kl x 12 bln (Jatidiri)	1.00	paket	198.000.000,00	198.000.000,00
	- Pemeliharaan taman (Kawasan Gor Jatidiri)	6.00	Bl	8.000.000,00	48.000.000,00
	- Pengecatan Gedung (Jatidiri)	1.00	th	188.656.000,00	188.656.000,00
	- Pemeliharaan gedung dan pemeliharaan kantor kawasan gor jatidiri	1.00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan				239.000.000,00
	Bangunan air/irigasi				32.000.000,00
	- a. Pemeliharaan sumur artesis (Dinpora)	4.00	kali/th	2.500.000,00	10.000.000,00
	- b. Pemeliharaan pompa air (Dinpora)	4.00	kali/th	1.500.000,00	6.000.000,00
	- Pemeliharaan sumur artesis (Kawasan Gor Jatidiri)	4.00	kali/th	2.500.000,00	10.000.000,00
	- Pemeliharaan pompa air (Kawasan Gor Jatidiri)	4.00	Kali/th	1.500.000,00	6.000.000,00
	Instalasi				207.000.000,00
	- Pemeliharaan instalasi listrik (Jatidiri)	4.00	kali/th	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Pemeliharaan instalasi air (Dinpora)	4.00	kali/th	3.000.000,00	12.000.000,00
	- Penataan instalasi listrik dan penerangan Gedung kembar (Jatidiri)	1.00	paket	25.000.000,00	25.000.000,00
	- Penambahan daya listrik (Jatidiri)	1.00	paket	150.000.000,00	150.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		<div>Semarang, 1 Januari 2016</div> <div>KEPALA DINAS PEMUDA DAN OLAH RAGA PROVINSI JAWA TENGAH</div> <div>DRS. BUDI SANTOSO, M.Si</div> <div>NIP. 19631224 199103 1 004</div>			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	DPPAD PROV. JATENG				
2	BAPPEDA PROV.JATENG				
3	BIRO KEUANGAN				